个人租房合同补充协议书
甲方：电话：
乙方：电话：
经双方商协，现就原租房合同未尽事宜做如下补充，本协议与原租房合同具同等法律效力。
1、甲方自愿将租给乙方。每年的房租为，合同期限为壹年，甲方规定此房，乙方只有使用权，乙方在租赁期间允许乙方转租，但必须经得甲方同意，未经同意不得转租他人，否则转租协议无效。
2、在合同到期的前一个月，乙方必须通知甲方，交付下一年的房租。房租顺从市场行情而定，否则甲方视乙方自动放弃合同，并无条件收回房子。
3、乙方不得任意改变房间的结构。如必须改变，必须经甲方同意。如不经甲方同意而改变房间的结构，因此而产生的一切后果由乙方承担。
、乙方在租赁期所产生的任何费用均由乙方负责。
5、本合同一式两份，甲方、乙方各持一份，期限定为**年**月**日至**年**月**日。
备注：乙方必须出具一份身份证复印件。
甲方签字：
乙方签字：
***年**月***日
看过个人租房合同补充协议书的人还看了：
1.房屋出租合同补充协议
2.房屋出租合同补充协议(2)
3.个人借款合同补充协议书模板
4.新版房屋租赁合同范本
5.新版房屋租赁合同样本(2)
6.建筑工程承包合同补充协议书
7.建筑工程承包合同补充协议书(2)
8.玛雅房屋租房合同(2)
9.房屋出租合同补充协议格式
10.房屋出租合同补充协议格式(3)